

A/S Asschenfeldt, Tyske Ejendomme 1

Amaliegade 27
1256 København K
CVR-nr. 30816498

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2018

Dirigent

Navn: Andrea Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	4
Balance pr. 31.12.2017	4
Egenkapitalopgørelse for 2017	4
Noter	4
Anvendt regnskabspraksis	4

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S Asschenfeldt, Tyske Ejendomme 1
Amaliegade 27
1256 København K

CVR-nr.: 30816498
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Ole Mølgaard Kristensen, formand
Per Søndergaard Pedersen, Næstformand
Juttine Nielsen

Direktion

Jens-Ejner Rønne Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af erhvervelse og udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 980 t.kr. er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 48.814 t.kr. og en egenkapital på 35.833 t.kr.

Selskabet har i årets løb solgt den ene af sine ejendomme med en regnskabsmæssig gevinst på 2.362 t.kr.

Prioritetsgælden i selskabets ejendom forfalder i 2018. Selskabet har indgået aftale med den eksisterende långiver omkring refinansiering af selskabets ejendom.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Nettoomsætning		5.311.858	6.580
Andre eksterne omkostninger		(1.621.573)	(1.923)
Ejendomsomkostninger		(1.165.593)	(499)
Driftsresultat		2.524.692	4.158
Andre finansielle indtægter	2	11.870	319
Andre finansielle omkostninger	3	(2.129.684)	(2.757)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		406.878	1.720
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.341.933	6.156
Resultat før skat		1.748.811	7.876
Skat af årets resultat	4	(769.111)	(172)
Årets resultat		979.700	7.704
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000
Overført resultat		979.700	5.704
		979.700	7.704

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		44.446.053	75.831
Materielle anlægsaktiver	5	44.446.053	75.831
Anlægsaktiver		44.446.053	75.831
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.078	19
Andre tilgodehavender		1.386.056	85
Tilgodehavende selskabsskat	6	269.515	0
Periodeafgrænsningsposter		62.563	3
Tilgodehavender		1.848.212	107
Likvide beholdninger		2.520.330	3.813
Omsætningsaktiver		4.368.542	3.920
Aktiver		48.814.595	79.751

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	17.500.000	17.500
Overkurs ved emission		17.500.000	17.500
Overført overskud eller underskud		833.429	(146)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000
Egenkapital		<u>35.833.429</u>	<u>36.854</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	10.997
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>0</u>	<u>10.997</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	11.052.390	31.366
Deposita		0	37
Skyldig selskabsskat	9	682.789	0
Anden gæld		1.245.987	497
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.981.166</u>	<u>31.900</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.981.166</u>	<u>42.897</u>
Passiver		<u>48.814.595</u>	<u>79.751</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	17.500.000	17.500.000	(146.271)	2.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)
Årets resultat	0	0	979.700	0
Egenkapital ultimo	17.500.000	17.500.000	833.429	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				36.853.729
Udbetalt ordinært udbytte				(2.000.000)
Årets resultat				979.700
Egenkapital ultimo				35.833.429

Noter

1. Going concern

Prioritetsgælden i selskabets ejendom forfalder i 2018. Selskabet har indgået aftale med den eksisterende långiver omkring refinansiering af selskabets ejendom.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	1
Valutakursreguleringer	11.870	318
	11.870	319

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.085.833	2.574
Valutakursreguleringer	43.851	40
Dagsværdireguleringer	0	143
	2.129.684	2.757

	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	682.561	172
Regulering vedrørende tidligere år	86.550	0
	769.111	172

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	88.176.389
Afgange	<u>(30.395.150)</u>
Kostpris ultimo	<u>57.781.239</u>
Dagsværdireguleringer primo	(12.280.409)
Årets dagsværdireguleringer	1.232.982
Tilbageførsel ved afgange	<u>(2.287.759)</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>(13.335.186)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>44.446.053</u>

Ejendommens værdiansættelse, svarer til et afkast på 9,33 %. Ejendommens afkast er beregnet på baggrund af lejeindtægter fratrukket ejendommens driftsomkostninger i forhold til ejendommens værdi. En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 2.261 t.kr.

6. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat består af tilgodehavende tysk selskabsskat for 2016.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Aktiekapitalen består af	<u>175.000</u>	100	<u>17.500.000</u>
	<u>175.000</u>		<u>17.500.000</u>

Selskabet har forøget aktiekapitalen med nominelt 1.000 t.kr. hvert år i perioden 2012-2016.

8. Langfristede gældsforpligtelser

Selskabets prioritetsgæld er indgået til en fast rente og løbetid.

En eventuel førtidig indfrielse vil kunne pålægges indfrielsesgebyrer.

Selskabets prioritetslån forfalder i 2018 hvorefter det skal genforhandles.

Noter

9. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat består af afsat tysk selskabsskat for 2017.
